
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/311/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512)  
Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy 
Fabianki, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/72/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Fabianki (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 6350) i uchwała Nr VIII/86/2019 Rady Gminy 
Fabianki z dnia 12 grudnia 2019 r. zmieniejąca uchwałę Rady Gminy Fabianki nr VII/72/2019 z dnia 
21 listopada 2019 r.  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie 
Gminy Fabianki (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 7273). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
i sołectwach. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5890



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5890


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-16T09:51:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




